关于2025年事业单位法人公示信息
“双随机”抽查结果的公示

为加强事业单位法人事中事后监管，根据《事业单位登记管理暂行条例实施细则》和《事业单位法人公示信息抽查办法（试行）》等有关规定，10月15日，宁化县委编办按照5%的比例，在事业单位名录库随机抽取了宁化县翠江镇综合执法大队、宁化县粮油标准化中心（宁化县粮油质量检测站）、宁化县市政园林中心、宁化县连冈幼儿园、宁化县红旗小学、宁化县林业局济村林业站、宁化县种子技术站、宁化县农业发展规划中心、宁化县农机化学校、宁化县水利水电工程移民发展中心、宁化县寨头里水库调度中心、宁化县妇幼保健院、宁化县水茜卫生院、宁化县城南卫生院14家事业单位，随机选派3名执法检查人员，于2025年10月20日-23日对以上事业单位贯彻执行《事业单位登记管理暂行条例》及《实施细则》情况、登记事项、年度报告等内容进行实地核查。
从抽查的整体情况看，以上14家事业单位基本能够按照规定依法开展业务活动，认真执行事业单位登记管理的有关规定，内部管理、履职情况良好。但也存在个别单位《事业单位法人证书》正本未在办公场所醒目位置悬挂、事业单位登记材料档案未单独存放的问题。针对存在的问题，核查人员当场指出并要求立即整改，进一步规范了事业单位的运行。现将抽查结果予以公示。
[bookmark: _GoBack]附件：《2025年宁化县事业单位法人公示信息“双随机”抽查结果》
附件
2024年宁化县事业单位法人公示信息“双随机”抽查结果
	序号
	事业单位名称
	举办单位名称
	抽查情况
	整改情况

	1
	宁化县翠江镇综合执法大队
	宁化县翠江镇人民政府
	正常

	2
	宁化县粮油标准化中心（宁化县粮油质量检测站）
	宁化县发展和改革局
	正常

	3
	宁化县市政园林中心
	宁化县城市管理和综合执法局
	正常

	4
	宁化县连冈幼儿园
	宁化县教育局
	正常

	5
	宁化县红旗小学
	宁化县教育局
	正常

	6
	宁化县林业局济村林业站
	宁化县林业局
	正常

	7
	宁化县种子技术站
	宁化县农业农村局
	办公场所未悬挂《事业单位法人证书》正本
	立即整改

	8
	宁化县农业发展规划中心
	宁化县农业农村局
	正常

	9
	宁化县农机化学校
	宁化县农业农村局
	办公场所未悬挂《事业单位法人证书》正本
	立即整改

	10
	宁化县水利水电工程移民发展中心
	宁化县水利局
	办公场所未悬挂《事业单位法人证书》正本，事业单位法人登记材料未单位存档
	立即整改

	11
	宁化县寨头里水库调度中心
	宁化县水利局
	办公场所未悬挂《事业单位法人证书》正本
	立即整改

	12
	宁化县妇幼保健院
	宁化县卫生健康局
	正常

	13
	宁化县水茜卫生院
	宁化县卫生健康局
	正常

	14
	宁化县城南卫生院
	宁化县卫生健康局
	办公场所未悬挂《事业单位法人证书》正本
	立即整改